Estado do Rio Grande do Norte
INICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ
cio Josué Gomes de Medeiros
icente Pereira, 115 — Centro

CNPINº 10.873.032/0001-55
C 1 P:59.378-000 - FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN

CAMARA V

K

E-mail: camarasis@hotmail.com

INDICACAO Nº 019/2022

Senhor Presidente

O Vereador que esta subscrove recuer que., apos ouvido o Plenario, seja encaminhado oficio ao

Excelentissimo Senhor Preíeito Municipal Jackson Dantas. solicitando que sejam tomadas

providéncias sobre as águas pluviais do Cemitério Pablico Municipal. Solicita também que seja

realizado a limpeza das galerias pluviais que drenam as aguas do municipio.

Sala Jodo Raimundo Pereira da Camara Municipal de São José do Serid6-RN. 28 de margo de

2022.

peodopn_dicodn. —
DANIEL ANDSON DA COSTA - MDB

[eNE ]
[ |

APROVADO (A)
MM:MemMauscussâ

n

o — essão Qdl 0 Realaad
05 /. em data de.